
Р Е Ш Е Н И Е  № 03
комиссии по формированию  и подготовке резерва

управленческих кадров Чарышского района Алтайского края
от 28.08.2012

О включении в перспективный  резерв 
управленческих кадров Чарышского 
района  Крылова А.В.

На основании Положения о Порядке формирования и подготовки муниципального 
резерва управленческих кадров Чарышского района Алтайского края комиссия 

р е ш и л а:
Рекомендовать  главе Администрации района включить в  перспективный резерв 

управленческих  кадров  Чарышского  района  на  должность  зав.  отделом  жилищно-
коммунального и газового хозяйства комитета по экономике и управлению имуществом 
Администрации района:

-Крылова  Алексея  Владимировича,  студента  Алтайского  государственного 
университета, ранее работавшего главой Администрации Алексеевского сельсовета.
 

Председатель комиссии                                                                        С.П. Петров

Секретарь комиссии                                                                               Т.П. Неваева

 


